[image: image1.jpg]

Д У М А
закрытого административно - территориального образования Озерный Тверской области
Р Е Ш Е Н И Е
26 января 2015 г.                                                                                      № 6
	Об утверждении Генерального плана ЗАТО Озерный в границах населенного пункта Озерный Тверской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории ЗАТО озерный Тверской области, руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава ЗАТО Озерный, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Генеральный план ЗАТО Озерный в границах населенного пункта Озерный»,
РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план ЗАТО Озерный в границах населенного пункта Озерный Тверской области (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Глава ЗАТО Озерный                                                              Н.А. Яковлева